CÁMARA MUNICIPAL DE CAIIIIPO LARGO
ESTADO DO PARANA

REQUERIMENTO 230/2022

Exmo. Senhor Pedro Alberto Barausse, Presidente da Câmara Municipal de
Campo Largo, Paraná.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve,

no exercício de sua atribuições regimentais, nos moldes do art. 141, vem, com o

devido respeito, perante Vossa Exciência e os demais Vereadores, solicitar a

aprovação do presente requerimento, para que seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDENCIAIS ao ExecutivoMunicipal, por intermédio da Secretaria de Viação e

Obras, PARA QUE SEJA FEITO A CONTINUIDADE DA PAVIMENTAÇÃO

ASFALTICA NA RUA FRANCISCO MATHAUS NA APROXIMIDADE DO

NUMERO 426 A0 225 ,NO BAIRRO FLORESTAL,CAMPOLARGO ,PARANÁ.

1 )JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa a realização de uma continuidade de pavimentação

asfáltica na rua supracitada, que é pleiteado pelos moradores da região que sofrem

e bastante tempo com poeira, buracos e barros. O asfalto leva qualidade de vida e

garante melhor trafegabilidade de veiculos e pedestres.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 24 de novembro de 2022

Sargento Leandro Chrestani
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLDGIA, 2008 — CEP 83601—450 — CAMPOLARGO» PARANÁ
”wl/%ll

FONE: (41) 3392-1717 A_/ ”
Emmy); cmcampnlargofícmcampolargo.pr.gov.br W/ "; “:

1
Home page' www.cumpolargo.pr.leg.br